
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

30 октября 2023 г.          № 08 

 

ПРИКАЗ 

 

О присвоении спортивных званий 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

 

Приказываю: 
 

Присвоить звание «Мастер спорта международного класса по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

 

Маренков Юрий Алексеевич КВСП 

Дробышевская Юлия Владимировна Цунами 

Громов-Иванов Михаил Евгеньевич Мэд Вейв 

Шваева Ирина Владимировна Голд Свим Мастерс 

  

  

Присвоить звание «Мастер спорта по плаванию в категории «Мастерс» следующим 

спортсменам: 

 

Руфф Рем Сергеевич АСМ 

Потёмкин Евгений Михайлович АСМ 

Яковлева Екатерина Сергеевна  Волга-Мастерс 

Коваленко Александр Александрович Волга 

Виноградов Геннадий Павлович Волга 

Григорьев Аркадий Олегович ТимКулик Мастерс 

Дмитриев Андрей Сергеевич Фитнес Хаус 

Медведев Денис Михайлович Юг-Мастерс 

Семигановский Александр Николаевич Юг-Мастерс 

Вдовина Екатерина Анатольевна Енисей 

Передня Михаил Алексеевич Томь-Мастерс 

Думчев Денис Игоревич КУЗМАСТЕРС 

Высоцкий Александр Рудольфович ПКВВС 

Балыбердин Игорь Олегович Гидра Мастерс 

Скляров Валентин Витальевич Гидра Мастерс 

Есипов Виктор Петрович Посейдон 

Перин Юрий Николаевич Спартак 

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru


Лиц Яна Константиновна Цунами 

Семенов Александр Алексеевич  Цунами 

Дудкина Кристина Игоревна Голд Свим Мастерс 

Шабасов Андрей Дмитриевич Голд Свим Мастерс 

Волошин Антон Олегович Голд Свим Мастерс 

Гладченко Денис Владимирович Голд Свим Мастерс 

Мерзляков Алексей Владимирович Голд Свим Мастерс 

Корниенко Ярослав Олегович Голд Свим Мастерс 

Юшков Илья Валерьевич Голд Свим Мастерс 

Бадамшин Арсений Викторович Голд Свим Мастерс 

Кустиков Дмитрий Степанович Голд Свим Мастерс 

Миникеев Дмитрий Русланович Голд Свим Мастерс 

Юсупов Роман Фанисович Голд Свим Мастерс 

 

 

 

Президент федерации  

плавания «Мастерс»                                  А. Н. Данилов 

  


